
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Pirkanmaan ELY-keskus

Lausunto

15.11.2022

Asia:  VN/27825/2022

Lausuntopyyntö asetusmuutoksista juomavesidirektiivin 
täytäntöönpanemiseksi

Yleistä

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Pirkanmaan ELY-keskus muistuttaa, että Valtioneuvoston 9.12.2021 tekemän asetusmuutoksen 
mukaisesti vesihuoltolaissa säädetyt ELY-keskusten tehtävät on keskitetty Etelä-Savon ELY-
keskukseen. Näin ollen Pirkanmaan ELY-keskus käsittelee lausunnossaan vain vesihuoltolain alaisten 
tehtävien ulkopuolelle jääviä ELY-keskusten tehtäviä.

Lausunnon alaisen hallituksen esityksen eduskunnalle laiksi terveydensuo-jelulain muuttamisesta 
sekä siihen liittyviksi laeiksi (196/2022 vp) sivulla 50 on käsitelty juomavesidirektiivin vaikutuksia 
valtiontalouteen. Kyseisessä osiossa on esitetty, että ELY-keskuksille muodostuu 15 
henkilötyövuoden verran lisätyötarvetta ja siten noin 1 125 000 € vuosittaiset kustannukset. Osiossa 
on käsitelty ELY-keskuksia yhtenä toimijana. Pirkanmaan ELY-keskus huomauttaa, että 
juomavesidirektiivi aiheuttaa lisätyötä vesihuoltotehtäviä hoitavan Etelä-Savon ELY-keskuksen lisäksi 
runsaasti myös alueellisissa ELY-keskuksissa esimerkiksi terveydensuojelulain, vesienhoitolain, 
ympäristönsuojelulain sekä vesilain tehtävien kautta. Tämän vuoksi asiassa tulisi turvata kaikkien 
ELY-keskusten resurssit direktiivin valtakunnallisen täytäntöönpanon toteuttamiseksi.

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi terveydensuojeluasetuksen 
(1280/1994) muuttamisesta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Lausunnon alaisen hallituksen esityksen eduskunnalle laiksi terveydensuojelulain muuttamisesta 
sekä siihen liittyviksi laeiksi (196/2022 vp) sivulla 86 on todettu, että ”koska vesienhoitolain mukaan 
ELY-keskuksella on keskeinen asema vesienhoidon suunnittelussa, ja koska ELY-keskus on 
ympäristönsuojelulain ja vesilain mukainen valvontaviranomainen, ELY-keskuksen osallistuminen 
raakaveden laatuun liittyvään riskinarviointityöhön olisi en-siarvoisen tärkeää.” Kyseinen kirjaus 
koskee vesienhoitolain, ympäristön-suojelulain ja vesilain valvonnan osalta kaikkia ELY-keskuksia. 
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Nyt kyseessä olevalla direktiivin täytäntöönpanolla osoitetaan siten kaikille ELY-keskuksilla aiempaa 
täsmällisemmin ja laajemmin raakaveden riskinarviointityöhön liittyviä tehtäviä. Kyseisten tehtävien 
direktiivin vaatimalla tavalla toteuttaminen vaatii viranomaisresursseja sekä Etelä-Savon ELY-
keskuksessa, mutta myös kaikissa alueellisissa ELY-keskuksissa vesienhoitolain, 
ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaisten valvontatehtävien osalta. 

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi talousveden tuotantoketjun 
riskienhallinnasta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

-

Lausunto luonnoksesta sosiaali- ja terveysministeriön asetukseksi talousveden 
laatuvaatimuksista ja valvontatutkimuksista annetun sosiaali- ja 
terveysministeriön asetuksen muuttamisesta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

-

Karppela Maria-Pia
Pirkanmaan ELY-keskus - Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen 
ympäristö ja luonnonvarat - vastuualueen yksiköissä. 


